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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 452  443 04/02/2020 DEV NOR TRF LUCERO BOLAÑOS DE 

ORELLANA NORA HAYDEE, 

APOYO DEL 50% DE CUOTA DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE, DE 

NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2019, 

SEGÚN CONVENIO DE FECHA 

15/02/2019 Y AUTORIZACION DE 

COMITE EJECUTIVO DE CDAG, 

CONSTANCIA No. 

27/2019-SG-CDAG.  

HT-CDAG-DFAD-0230-2019.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00LUCERO BOLAÑOS 

DE ORELLANA 

NORA HAYDEE

29514177 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 2689  2687 07/05/2020 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA DEPORTISTAS DEL 

PROGRAMA DE RETENCION DE 

TALENTOS DE CDAG, QUE HAN 

DEMOSTRADO BUENOS 

RESULTADOS DEPORTIVOS, 

CONSTANCIA No. 

56/2020-SG-CDAG. REC. 7125 Y 

7126, INSCRIPCION Y 

COLEGIATURA. 

HT-CDAG-DFAD-055-2020.

SSAPROBADO 0.00 23,100.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  23,100.00  23,100.00  0.00

 3518  3507 23/06/2020 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA DEPORTISTAS DEL 

PROGRAMA DE RETENCION DE 

TALENTOS DE CDAG, QUE HAN 

DEMOSTRADO BUENOS 

RESULTADOS DEPORTIVOS, 

CONSTANCIA No. 

139/2020-SG-CDAG. REC. 7257, 

INSCRIPCION Y COLEGIATURA DE 

ENERO A JUNIO 2020, 

ESTUADIANTE BRYAN MATIAS.

SSAPROBADO 0.00 2,450.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  2,450.00  2,450.00  0.00
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 3519  3504 23/06/2020 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA DEPORTISTAS DEL 

PROGRAMA DE RETENCION DE 

TALENTOS DE CDAG, QUE HAN 

DEMOSTRADO BUENOS 

RESULTADOS DEPORTIVOS, 

CONSTANCIA No. 

56/2020-SG-CDAG. REC. 7259 Y 

7260, COLEGIATURA JUNIO 2020.

SSAPROBADO 0.00 3,850.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  3,850.00  3,850.00  0.00

 4394  4360 23/07/2020 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA DEPORTISTAS DEL 

PROGRAMA DE RETENCION DE 

TALENTOS DE CDAG, QUE HAN 

DEMOSTRADO BUENOS 

RESULTADOS DEPORTIVOS, 

HT-CDAG-DFAD-077-2020. REC. 

7391 Y 7392,  COLEGIATURA DE 

JULIO 2020,

SSAPROBADO 0.00 4,200.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  4,200.00  4,200.00  0.00

 4740  4721 29/07/2020 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS  AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES. 

HT-CDAG-DFAD-079-2020.

SSAPROBADO 0.00 500.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 5424  5359 26/08/2020 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA DEPORTISTAS DEL 

PROGRAMA DE RETENCION DE 

TALENTOS DE CDAG, QUE HAN 

DEMOSTRADO BUENOS 

RESULTADOS DEPORTIVOS, 

HT-CDAG-DFAD-087-2020. REC. 

7511 Y 7518,  COLEGIATURA DE 

AGOSTO 2020,

SSAPROBADO 0.00 4,200.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  4,200.00  4,200.00  0.00

 6367  6361 29/09/2020 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA DEPORTISTAS DEL 

PROGRAMA DE RETENCION DE 

TALENTOS DE CDAG, QUE HAN 

DEMOSTRADO BUENOS 

RESULTADOS DEPORTIVOS, 

HT-CDAG-DFAD-102-2020. REC. 

8314 Y 8315,  COLEGIATURA DE 

SEPTIEMBRE 2020,

SSAPROBADO 0.00 4,200.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,200.00  4,200.00  0.00

 6368  6366 29/09/2020 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS  AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES. 

HT-CDAG-DFAD-101-2020, 

SEPTIEMBRE 2020., REC. 03-2020.

SSAPROBADO 0.00 500.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00
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 6517  6513 06/10/2020 DEV NOR TRF GARCIA DE LEON JAIRO NOE, 

APOYO DEL 100% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE 

2020, IMPARTIDO POR LA UNIV. 

DE OCCIDENTE, CONSTANCIA No. 

172/2020-SG-CDAG. REC. 04-2020.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00GARCIA DE LEON 

JAIRO NOE

80985653 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 6518  6508 06/10/2020 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA,  CUOTA 

CORRESPONDIENTE POR BECA 

PARA EL PROGRAMA DE CURSOS 

DE IDIOMA FRANCES PARA 

TRABAJADORES DE CDAG, SEGUN 

CONVENIO ESTABLECIDO, 

CONSTANCIA No. 

39/2020-SG-CDAG, REC. 

66A3B5DD-F5D7-4C44-8B54-F884D

20DEB44, SERIE 66A3B5DD No. 

DTE:4124527684.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 6643  6575 14/10/2020 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, AUXILIAR 

DE PROTOCOLO,  50% DE  APOYO 

ECONOMICO PARA PAGO DE 

LICENCIATURA  EN DIPLOMACIA 

Y RELACIONES 

INTERNACIONALES  DE JULIO A 

SEPTIEMBRE 2020 AUTORIZADO 

EN CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG Y DICTAMEN 

No. CESAE-CDAG-10-2020. REF. 

REC. 01-2020 y 02-2020.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00
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 7158  7131 27/10/2020 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA DEPORTISTAS DEL 

PROGRAMA DE RETENCION DE 

TALENTOS DE CDAG, QUE HAN 

DEMOSTRADO BUENOS 

RESULTADOS DEPORTIVOS, 

HT-CDAG-DFAD-118-2020. REC. 

8407 Y 8408,  COLEGIATURA DE 

OCTUBRE 2020,

SSAPROBADO 0.00 4,200.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,200.00  4,200.00  0.00

 7239  7216 29/10/2020 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES. 

HT-CDAG-DFAD-124-2020, 

OCTUBRE 2020, REC. 05-2020.

SSAPROBADO 0.00 500.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  14  65,200.00  0.00 65,200.00  0.00

TOTAL GENERAL :  65,200.00  0.00 65,200.00  0.00


